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Қалжырдың масасынан 
қалай құтыламыз?
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ПРЕЗИДЕНТ

Ел дамуының жаңа дәуірі
Мемлекет басшысы Қасым-Жомарт Тоқаевтың референдум 
қорытындысы бойынша Қазақстан халқына жасаған үндеуі

Құрметті отандастар!
Кеше елімізде айрықша мәні бар 

тарихи оқиға болды. Мемлекетіміз 
дамудың жаңа кезеңіне қадам басты. 
Ата Заңымызға ұсынылған өзгерістерді 
азаматтардың басым көпшілігі қолдады. 
Референдум жоғары деңгейде өтті. 
Мұны халықаралық және отандық бай- 
қаушылар да айтып жатыр. Конститу-
циялық реформалар қоғамда қызу 
талқыланды. Дауыс беру барысы де-
мократия талаптарына сай өтті. Ешқан-
дай мәжбүрлік болған жоқ. Рефе-
рендум нәтижесі саяси жаңғырудың 
анық символына айналды. Азамат-
тарымыз зор жауапкершілік танытты 
және отансүйгіштік қасиетін паш етті. 
Біз Жаңа, Әділетті Қазақстанды құру 
жолындағы бірлігіміз бекем екенін 
көрсеттік. Конституциялық түзетулер 
мемлекеттігіміздің тұғырнамасын тү-
бегейлі өзгертеді. Бүкіл қоғамның да-
муына тың серпін береді. Референдумға 
белсене қатысып, қолдау білдірген бар-
ша халқымызға зор ризашылығымды 
білдіремін. Сондай-ақ конституциялық 
өзгерістердің мән-маңызын түсіндіруге 
атсалысқан азаматтарға, түрлі қоғам-
дық ұйымдарға алғыс айтамын.

* * *
Референдум еліміздің тарихындағы 

маңызды белес болды. Ұлтымыздың 
шынайы өзгерістерге деген дайындығы 
мен ұйымшылдығын көрсетті. Дауыс 
беруге азаматтарымыздың белсенді 
қатысуы қоғамымыздың кемелдігі 
мен жауапкершілігін білдіреді. Сайлау 
учаскесіне келіп, елімізді жаңғырту бас-
тамасын қолдағандардың бәріне алғыс 
айтамын.

Сіздер нағыз патриотизмнің үлгісін 
көрсетіп, Қазақстанның дәйекті дамуы-
на зор үлес қостыңыздар. Еліміз үшін 
осы бетбұрысты сәтте заңды құқықтарын 
пайдаланып, өздерінің ұстанымдарын 
айтқан бүкіл азаматқа ризашылығымды 
білдіремін. 

Ата Заңға өзгерістер енгізу рефор-
маларымыздың соңғы сатысын емес, 
енді басталғанын білдіреді. Біз елімізді 
жан-жақты жаңғыртуды жалғастыра- 
мыз. Жаңартылған Конституция негізін- 
де биліктің барлық институты қызметі- 
нің мейлінше тиімді моделін қалыптас-
тырамыз. Олардың арасындағы үйле-
сім мен тепе-теңдік механизмін нығай-
тамыз. Дәйекті саяси жаңғыру ұлттық 
экономиканы дамытуға, ұлттық кәсіп-
керлікті нығайтуға ықпал етеді.

Енді біздің алдымызда ашық әрі 
әділетті экономика құрып, заңнамаға 
реформа жүргізу міндеті тұр. Қолдан 
жасалған монополияларды түбегейлі 
жойып, сыбайлас жемқорлыққа тосқа-
уыл қою маңызды. Біз кәсіпкерлердің 
бастамаларына қолдау көрсетіп, жеке-
меншікті сақтап, бәсекелестікті күшей-
туіміз керек.

Алдымызда экономиканы шынайы 

әртараптандыру бойынша ауқымды 
жұмыстар тұр. Жоғары өнімді ауыл 
шаруашылығы мен қуатты көлік-
логистика жүйесін дамыту, барлық са-
лада цифрлық экожүйе қалыптастыру 
үшін шаралар қабылдау қажет. Еліміздің 
орнықты дамуының негізгі қозғаушы 
күші еңбек, білім және азаматтық 
белсенділік болуға тиіс. Тек сонда ғана 
өзін-өзі қамтамасыз ететін орта тап пен 
тиімді экономика қалыптастыра аламыз. 
Бұндай экономика кірісті әділетті бөлуге, 
сапалы жұмыс орнын ашуға, тұрмыс са-
пасын тұрақты арттыруға және барлық 
азаматтардың толыққанды жетілуіне 
мүмкіндік береді.

Мемлекеттік аппаратты жаңғыртып, 
бюрократиядан барынша арылту үшін 
жүйелі жұмыс жалғасады. Біз қоғам- 
ның барлық өкілдерінің талап-
тілектеріне жауап беретін озық мемле-
кет құруымыз керек. Басқару жүйесінің 
тиімділігі жұмыстың барысымен емес, 
түпкі нәтижемен өлшенетін бола-
ды. Мемлекеттік аппарат бизнеспен, 
үкіметтік емес ұйымдармен және аза-
маттармен тығыз жұмыс істеуге баса 
назар аударуға тиіс. Сол арқылы ел 
мүддесіне сай тиімді шешімдер қабыл-
данып, халыққа көрсетілетін қызмет 
сапасы жақсара түседі. Мемлекеттік 
қызметкерлер барынша ашық жұмыс 
жүргізіп, халыққа шынайы есеп беруі 
керек.

Мемлекеттік қызмет дегеніміз – жеке 
бастың бақ-дәулетін арттыратын жер 
емес. Бұл – туған халқыңның алдында 

айрықша жауапкершілік арқалау деген 
сөз.      

Конституциялық реформа бүкіл 
құқық саласын жаңғыртуға жол ашады. 
Парламент пен Үкімет Конституцияға 
енгізілген өзгерістерге сай Заңнамаға 
тиісті өзгертулер енгізуі қажет. Қазақ-
станда тиімді құқық қорғау және сот 
жүйесін құруға мүмкіндік беретін ре-
формалар әзірленуге тиіс. Мұны әлемдік 
тәжірибені ескере отырып жүзеге 
асырған жөн.

Біз қоғамның және бизнес өкілде-
рінің өз құқықтары мен заңды мүдде-
лерін қорғауға сұранысы арта түскенін 
көріп отырмыз. Елімізге азаматтар мен 
кәсіпкерлерді барынша қорғайтын 
құқық жүйесі қажет. Заңнамада мемле-
кетіміздің тұрақты дамуын тежейтін 
ешбір кедергі қалмауға тиіс. Заман 
талабына сай келмейтін және күмән 
туғызатын нормалардың бәрі күшін 
жоюға тиіс.

Еліміздің экономикалық ресурста-
рын шағын ғана топтың қолына шоғыр-
ландырып, оларға артықшылық берген 
заңнаманы қайта қарау қажет.

Елден жылыстатылған қаржыны 
және заңсыз жекешелендірілген актив-
терді мемлекеттің иелігіне қайтару 
жөнінде Мекемеаралық комиссия құ-
рылды. Бұл үшін мен арнайы Жарлыққа 
қол қойдым.

Біз адам құқығы мен бостандығын 
қорғау жүйесін кешенді түрде күшейтуге 
негізделген бағдарымызды жалғастыра 
береміз. Құқықтық реформа аясында 

Конституциялық сот қайта құрылады. 
Оның қаулыларына жедел әрекет 
ету тетігін енгізу қажет. Сонда аза-
маттарымыз осы аса маңызды инс- 
титут қызметінің пайдасын сезіне 
алады. Жаңа, Әділетті Қазақстанда 
полицейлердің озбырлығына, біліксіз 
прокурорлар мен біржақты судьяларға 
жол берілмейді. Қоғам құқық қорғау 
және сот жүйесінің шын мәнінде 
өзгергенін қалайды.

Мен елімізді дамытудың осы және 
басқа да мәселелері бойынша нақты 
шешімдерді қыркүйек айында өтетін 
Парламенттің кезекті сессиясының ашы-
луында айтамын.

Қастерлі Тәуелсіздігімізді, ел бірлігін 
және қоғамдық келісімді нығайту – 
біздің негізгі міндетіміз. Бұл рефор-
малар құр атақ-абырой үшін қолға 
алынған жоқ. Мұның бәрін Жаңа, 
Әділетті Қазақстан құру үшін жасап жа-
тырмыз. Халқымызда «Кеңесіп пішкен 
тон келте болмайды» деген сөз бар. Ба-
баларымыз маңызды мәселені алқалы 
жиында шешкен. Мен осы дәстүрді 
жаңғыртып, Ұлттық құрылтай құру ту-
ралы бастама көтердім. Оған қоғамның 
түрлі топ өкілдері, беделді әрі белсенді 
азаматтар шақырылады. Құрылтайдың 
алғашқы отырысы ұлт ұясы – Ұлытауда 
өткізіледі. Осылайша, азаматтардың 
мемлекет ісіне атсалысу мүмкіндігі арта 
түседі. Шын мәнінде, еліміздің тағдыры 
– әрқайсымыздың қолымызда.

Біз қоғамдық және жеке құндылық-
тар жүйесін түбірімен жаңғырта білуі-
міз керек. Сонда ғана барлық салада 
түбегейлі өзгеріс жасай аламыз. Жаңа  
Қазақстанның ең басты байлығы – халық. 
Ал ең негізгі мақсаты – азаматтардың 
бақытты өмір сүруін қамтамасыз ету. 
Әрбір азаматымыз саяси өзгерістер 
мен экономикалық өсімнің жемісін 
көруі қажет. Құрғақ уәде мен бос сөз 
ешқайда апармайды. Мен үшін нақты іс 
пен шынайы өзгеріс бәрінен маңызды. 
Бұл мақсатқа қол жеткізу үшін бар күш-
жігерімді саламын. 

Референдум қорытындысы біздің 
мемлекеттігіміздің тарихында мүлде 
жаңа дәуір басталғанын көрсетеді.  
Халқымыз өз таңдауын білдіру арқылы 
түбегейлі бетбұрыс жасауға ұмтылысын 
көрсетті. Жасампаз ел болуға деген 
ықылас-ынтасын байқатты. 

Елімізді дамыту үшін әлі де көп 
жұмыс атқаруымыз керек. Бүкіл ел бо-
лып жұмылсақ, көздеген мақсатымызға 
міндетті түрде жетеміз. Мен бұған кәміл 
сенемін. Бүгін тәуелсіз Қазақстанның 
даму тарихында жаңа дәуірге жол ашыл-
ды. Осы жолда бірлігіміз әрдайым бекем 
болсын!

Жаңа Қазақстанды бәріміз бірге өр-
кендетейік, ағайын!

(Eqemen Qazaqstan газеті, 
7 маусым 2022 жыл).

Атаулы әлеуметтік көмектен 
бас тартуға болмайды

5-бет
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Қазақстан Республикасы Ұлттық ядролық орталығының
Радиациялық қауіпсіздік және экология институты

«2022-2023 жылдары бұрынғы Семей сынақ полигонының (ССП) аумағында ірі 
сүтқоректілердің тамақ тізбегіндегі радионуклидтердің жылыстауын зерттеу мақсатында 
қазақстандық ovis ammon collium тау қойының 2 дарағын табиғаттан өліммен алып қою және 
5 дарақты кейіннен табиғатқа шығара отырып өліммен алып қою» жобасының Биологиялық 
негіздемесін қоғамдық талқылау түріндегі қоғамдық тыңдаулар өтетіні туралы хабарлайды.

Биологиялық негіздеме ecoportal.kz бірыңғай порталында 2022 жылдың 15 маусымы-
нан бастап он жұмыс күні ішінде талқылау үшін «Қоғамдық тыңдаулар» бөлімінде қолжетімді 
болады.

ХАБАРЛАНДЫРУ 
«Казцинк-Энерго» ЖШС (заңды мекенжайы: Қазақстан Республикасы, Шығыс 

Қазақстан облысы, 070002, Өскемен қ., Гастелло к-сі, 9, пошта индексі: 070002) 
тұтынушыларды және басқа да мүдделі тұлғаларды 2022 жылғы 21 шілдеде сағат 
11.00-де Өскемен қ., Гастелло к-сі, 9 мекенжайында 2022 жылдың жартыжылдығының 
қорытындылары бойынша бекітілген тарифтік сметаның орындалуы, бекітілген 
инвестициялық бағдарламаның орындалуы, электр энергиясын беру жөніндегі 
реттелетін қызметтер сапасы мен сенімділігі көрсеткіштерін сақтау және қызмет 
тиімділігі көрсеткіштеріне қол жеткізу жөнінде тұтынушылар мен басқа да мүдделі 
тұлғалар алдында есеп өткізілетіндігінен хабардар етеді. 

МҰРАГЕРДІ ІЗДЕЙМІЗ
24.05.2022 жылы қайтыс болған азамат Магауянов Жанарбек Бакытовичтен кейін 

мұрагерлік іс ашылды. Барлық мұрагерлікке мүдделі тұлғаларды 24.11.2022 жылға дейін 
ШҚО, Ұлан ауданы, Қ.Қайсенов кенті, З.Ахметов к-сі, 3 ғимарат мекенжайы бойынша нотариус 
Ж.Б.Нұрмұхамбетоваға хабарласуларын сұраймыз. 

08.12.2021 жылы қайтыс болған азамат Елеусизов Муратбек Дюсенбековичтен кейін 
мұрагерлік іс ашылды. Барлық мұрагерлікке мүдделі тұлғаларды хабарландыру шыққаннан кейін 
бір ай мерзім ішінде ШҚО, Ұлан ауданы, Қ.Қайсенов кенті, 12-15 мекенжайы, 8-72338-28-060 
телефоны бойынша нотариус С.М.Марденоваға хабарласуларын сұраймыз.

Аяулы жар, асыл ана, ардақты әпке Бекзат ОҢҒАРБАЙҚЫЗЫН сұм ажал 
ортамыздан алып кеткеніне 40 күн толып отыр. Әпкемізді сағына еске 
ала отырып, топырағың торқа, жаның жәннатта нұрлансын деп Алладан 
тілейміз.

Жан әпке, шаңыраққа болдың пана, 
Жамандық қылмаушы едің ешбір жанға.
Амал не, жоқсыз бүгін ортамызда, 
Сағындық, әпке, сізді баршамыз да. 
Жан әпке, ұл-қызыңның тірегі едің,
Тірі болсаң жарқылдап жүрер едің.
Болмасаң да бүгін біздің жанымызда, 
Айтқан сөзің, тәтті күлкің жадымызда.
Жұбанышпен жанымыз жабырқаулы, 
Сағынышпен туғандары еске алады. 
Өзіңізбен өткен күндер, 
Жадымызда мәңгіге сақталады. 

Мекенің жұмақ, мінгенің пырақ, қараңғы үйің 
жарық болсын, асыл әпке. 

Сағына еске алушы: туыстары – Ермек-Саулиза, 
Салтанат-Марат, Дулат-Айнур, Гүлзат, Айдын-

Гүлназ, Ақжол-Айжан, Азамат, Сұлтан, Еркебұлан, 
Шәкәрім, Елназ, Аружан, Перизат, Нұрай

Еске алу

Шығыс Қазақстан облысының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
1. «Діни әдебиетті және діни мазмұндағы өзге де ақпараттық 

материалдарды, діни мақсаттағы заттарды тарату үшін арнайы 
тұрақты үй-жайлардың орналастырылуын бекіту, ғибадат 
үйлерінен (ғимараттарынан) тыс жерлерде діни іс-шараларды 
өткізуге арналған үй-жайлардың орналастырылуын келісу 
туралы» Шығыс Қазақстан облысы әкімдігінің 2014 жылғы 4 
маусымдағы №147 (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік 
тіркеу тізілімінде нөмірі 3392 болып тіркелген) қаулысына 
мынадай өзгеріс енгізілсін:

аталған қаулының 1 қосымшасы осы қаулының қосымшасына 
сәйкес жаңа редакцияда жазылсын.

2. Облыстың дін істері басқармасы Қазақстан Респуб-
ликасының заңнамасында белгіленген тәртіппен: 

1) осы қаулының Қазақстан Республикасы Әділет ми-
нистрлігіңде мемлекеттік тіркелуін;

2) осы қаулының ресми жарияланғанынан кейін Шығыс 
Қазақстан облысы әкімдігінің интернет-ресурсында орна-
ластырылуын қамтамасыз етсін.

3. Осы қаулы алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін 
күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі.

Шығыс Қазақстан облысының 
әкімі                                                       Д. Ахметов

Шығыс Қазақстан  облысы әкімдігінің 
2022 жылғы «____»  _________

№ ____ қаулысына
қосымша

Шығыс Қазақстан облысы әкімдігінің
2014 жылғы 4 маусымдағы

№ 147 қаулысына
1 қосымша

Шығыс Қазақстан облысындағы діни әдебиетті және 
діни мазмұндағы өзге де ақпараттық материалдарды, діни 

мақсаттағы заттарды тарату үшін арнайы тұрақты үй-жайлардың 
орналастырылуы

№ Субъектінің атауы Мекенжайы
Өскемен қаласы

1 «VITA» дүкені Әуезов даңғылы, 
№ 35/1 үй

2 «Бестселлер» дүкені Протозанов көшесі,
 № 61 үй

3 «МиКен» дүкені Орджоникидзе көшесі, 
№ 34 үй

4 «МиКен - Luxury» дүкені Тәуелсіздік даңғылы, 
№ 14 үй

5 «МиКен» дүкені Киров көшесі, № 39 үй
6 «Вокруг света» дүкені Орджоникидзе көшесі, 

№ 25 үй
7 «Сәуле» сауда үйі (жеке кәсіпкер 

«Мырзабиева Нурбикеш 
Кудимановна»)

Киров көшесі, № 52 үй

8 «Сәуле» сауда үйі (жеке кәсіпкер 
«Широких Марина Васильевна»)

Киров көшесі, № 52 үй

9 «Техмаркет» дүкені Қазақстан көшесі, 
№ 91/1 үй

10 «Орталық» сауда үйі (жеке кәсіпкер 
«Иванов Евгений Михайлович»)

Қазақстан көшесі, 
№ 72 үй

11 «Орталық» сауда үйі (жеке кәсіпкер 
«Рыбина Наталья Михайловна»)

Қазақстан көшесі, 
№ 72 үй

12 «Алтай» базары (жеке кәсіпкер 
«Рыбина Мария Юрьевна»)

Қабанбай батыр көшесі, 
№ 91 үй

13 «Ивушка» дүкені (жеке кәсіпкер 
«Шантур Надежда Ильинична»)

Виноградов көшесі,
№ 15 үй

14 «Сәуле» сауда үйі (жеке кәсіпкер 
«Шантур Лариса Владимировна»)

Киров көшесі, № 52 үй

15 Жеке кәсіпкер «Ларионов Евгений 
Николаевич»

Добролюбов көшесі, 
№ 34/2 үй

16 «Книга-Сервис 2000» жауапкершілігі
шектеулі серіктестігі

Добролюбов көшесі, 
№ 34/2 үй

17 «Книжный мир» дүкені (жеке
кәсіпкер «Дитц Андрей Юльевич»)

Тәуелсіздік даңғылы, 
№ 27 үй

18 «Элегант» сауда үйі (жеке кәсіпкер 
«Дитц Андрей Юльевич»)

Тәуелсіздік даңғылы, 
№ 66 үй

19 «Универсам» дүкені (жеке кәсіпкер 
«Дитц Андрей Юльевич»)

Тәуелсіздік даңғылы, 
№ 91 үй

20 «Универсам» дүкені (жеке кәсіпкер 
«Шик Александр Робертович»)

Тәуелсіздік даңғылы, 
№ 91 үй

21 «Березка» дүкені (жеке кәсіпкер 
«Шутько Ирина Леонидовна»)

Қазақстан көшесі, 
№ 78 үй

22 «Шарм» дүкені (жеке кәсіпкер
«Садовникова Галина Юрьевна»)

Киров көшесі, № 56 үй

23 «Лиза» дүкені (жеке кәсіпкер
«Екимов Иван Сергеевич»)

Космический көшесі, 
№ 6 үй

24 «Мерей» сауда үйі (жеке кәсіпкер 
«Дитц Андрей Юрьевич»)

Қабанбай батыр көшесі, 
№ 76 үй

25 «Ануара» сауда үйі (жеке 
кәсіпкер «Мухамадиева Гульмира 
Жолдыбаевна»)

Қабанбай батыр көшесі,
№ 146/1 үй

26 Жеке кәсіпкер «Даутбекова Салтанат 
Кенесбаевна» үйлері (жеке кәсіпкер 
«Абдыкаримова Алия Каблановна»)

Тәуелсіздік даңғылы, № 
38 үй, 
№ 62, № 63 пәтерлер

27 «Старт» дүкені (жеке кәсіпкер «Рыби-
на Наталья Михайловна»)

Абай көшесі, № 5 үй

28 «Евразия» сауда үйі» («Русь LTD» 
жауапкершілігі шектеулі серіктестігі)

Қабанбай батыр көшесі, 
№ 140 үй

29 «Жәрдем» сауда үйі» («Аргентум LTD» 
жауапкершілігі шектеулі серіктестігі)

Қазақстан көшесі, № 
76 үй

30 «DE GRAND PRIXI» жауапкершілігі 
шектеулі серіктестігі

Қазақстан көшесі, № 
78-А үй

31 «DE GRAND PRIXI» жауапкершілігі 
шектеулі серіктестігі

Тәуелсіздік даңғылы, № 
10 үй

32 Жеке кәсіпкер «ПЕРСПЕКТИВА» 
(Раковская Татьяна Сергеевна)

Виноградов көшесі, № 
16/1 үй

33 Жеке кәсіпкер «ПЕРСПЕКТИВА» 
(Раковская Татьяна Сергеевна)

Киров көшесі, № 49 үй

34 Жеке кәсіпкер «ПЕРСПЕКТИВА» (Ра-
ковская Татьяна Сергеевна)

Қабанбай батыр көшесі, 
№ 146/1 үй

35 Жеке кәсіпкер «ПЕРСПЕКТИВА» 
(Раковская Татьяна Сергеевна

М. Горький көшесі, № 
71 үй

36 Жеке кәсіпкер «ПЕРСПЕКТИВА» 
(Раковская Татьяна Сергеевна)

Өтепов көшесі, № 13 үй

37 «Ивушка» дүкені (жеке кәсіпкер 
«Шубин Андрей Васильевич»)

Виноградов көшесі, 
№ 15 үй

38 Жеке кәсіпкер «Золотой знак» (Смык 
Александра Сергеевна)

Тәуелсіздік даңғылы, 
№ 8/1 үй

39 «Қайнар сауда үйі» жеке кәсіпкер 
«Золотой знак» (Смык Александра 
Сергеевна)

Қабанбай Батыр көшесі, 
№ 148 үй

40 «Старт» сауда үйі жеке кәсіпкер 
«Золотой знак» (Смык Александра 
Сергеевна)

Абай даңғылы, № 5 үй

41 Жеке кәсіпкер «Золотой знак» (Смык 
Александра Сергеевна)

Орджоникидзе көшесі, 
№ 53 үй

42 «Дом золота Дом Серебра» дүкені 
(жеке кәсіпкер «Камалдина Марина 
Михайловна»

Тәуелсіздік даңғылы, 
№ 26 үй

43 «Дом золота Дом Серебра» дүкені 
(жеке кәсіпкер «Камалдина Ринат 
Владимирович»

Орджоникидзе көшесі, 
№ 52 үй

Семей қаласы
44 «Талғау» сауда үйі (жеке кәсіпкер 

«Сабитов Асет Бектемирович»)
Аймауытов көшесі, 
№ 83 үй

45 «Талғау» сауда үйі (жеке кәсіпкер 
«Сарсембаева Айман Нурахметовна»)

Аймауытов көшесі, 
№ 83 үй

46 «Южный» дүкені (жеке кәсіпкер 
«Лапина Алевтина Федоровна»)

Әуезов көшесі, № 120 
үй

47 «АоБанг» жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігінің ғимараты (жеке 
кәсіпкер «Березуцкая Надежда 
Ивановна»)

Қ. Мұхамедқанов 
көшесі, № 34 үй

48 «Ақшың» корпорациясы» 
жауапкершілігі шектеулі серіктестігінің 
ғимараты (жеке кәсіпкер «Ларкина 
Тамара Алексеевна»)

Засядко көшесі, № 65 үй

49 «Ақшың» корпорациясы» 
жауапкершілігі шектеулі серіктестігінің 
ғимараты (жеке кәсіпкер «Исаева 
Динара Азаматовна»)

Засядко көшесі, № 65 үй

50 «Ақшың» корпорациясы» 
жауапкершілігі шектеулі серіктестігінің 
ғимараты (жеке кәсіпкер «Голованева 
Светлана Юрьевна»)

Засядко көшесі, № 65 үй

51 «Ақшың» корпорациясы» 
жауапкершілігі шектеулі серіктестігінің 
ғимараты (жеке кәсіпкер «Толеубаева 
Айгуль Какеновна»)

Засядко көшесі, № 65 үй

52 «Ақшың» корпорациясы» 
жауапкершілігі шектеулі серіктестігінің 
ғимараты (жеке кәсіпкер 
«Долгополова Алина Витальевна»)

Засядко көшесі, № 65 үй

53 «Ақшың» корпорациясы» 
жауапкершілігі шектеулі серіктестігінің 
ғимараты (жеке кәсіпкер «Нефедова 
Любовь Юрьевна»)

Засядко көшесі, № 65 үй

54 «Ақшың» корпорациясы» 
жауапкершілігі шектеулі серіктестігінің 
ғимараты (жеке кәсіпкер «Билялова 
Гульнар Какеновна»)

Засядко көшесі, № 65 үй

55 «Ақшың» корпорациясы» 
жауапкершілігі шектеулі серіктестігінің 
ғимараты (жеке кәсіпкер «Пупкова 
Людмила Петровна»)

Засядко көшесі, № 65 үй

56 «Ақшың» корпорациясы» 
жауапкершілігі шектеулі серіктестігінің 
ғимараты (жеке кәсіпкер 
«Нигматуллина Наталья Рашидовна»)

Засядко көшесі, № 65 үй

57 «Ақшың» корпорациясы» 
жауапкершілігі шектеулі серіктестігінің 
ғимараты (жеке кәсіпкер «Шарапиева 
Алима Кажумкановна»)

Засядко көшесі, № 65 үй

58 «Ақшың» корпорациясы» 
жауапкершілігі шектеулі серіктестігінің 
ғимараты (жеке кәсіпкер «Жунусова 
Айткуль Какеновна»)

Засядко көшесі, № 65 үй

59 «Ақшың» корпорациясы» 
жауапкершілігі шектеулі серіктестігінің 
ғимараты (жеке кәсіпкер «Чыныбаева 
Зухра Берыкболовна»)

Засядко көшесі, № 65 үй

60 «Ақшың» корпорациясы» 
жауапкершілігі шектеулі серіктестігінің 
ғимараты (жеке кәсіпкер «Ефименко 
Марина Витальевна»)

Засядко көшесі, № 65 үй

61 «Ақшың» корпорациясы» 
жауапкершілігі шектеулі серіктестігінің 
ғимараты (жеке кәсіпкер «Услистый 
Юрий Васильевич»)

Засядко көшесі, № 65 үй

62 «Ақшың» корпорациясы» 
жауапкершілігі шектеулі серіктестігінің 
ғимараты (жеке кәсіпкер 
«Байтемирова Лайля Закиуллаевна»)

Засядко көшесі, № 65 үй

63 «Алтын Алқа» зергерлік салоны 
(жеке кәсіпкер «Касынтаева Шынар 
Хамитовна»)

Шәкәрім даңғылы, 
№ 40 үй

Риддер қаласы

64 «Элита» дүкені (жеке кәсіпкер
«Олейникова Анна Ивановна»)

Гоголь көшесі, № 39 үй

65 «Элита» дүкені (жеке кәсіпкер 
«Антропова Марина Михайловна»)

Гоголь көшесі, № 39/1 
үй

66 «Идеал» дүкені (жеке кәсіпкер 
«Антропова Марина Михайловна»)

Тәуелсіздік даңғылы, 
№ 12 (158) үй

67 «Мидас» дүкені (жеке кәсіпкер 
«Антропова Марина Михайловна»)

Гагарин көшесі, № 42 
(3) үй

68 «Мидас» дүкені (жеке кәсіпкер 
«Антропова Марина Михайловна»)

Тәуелсіздік даңғылы, 
№ 12 (34) үй

Аягөз ауданы
69 «Айқыз» сауда үйі (жеке кәсіпкер 

«Еркебуланова Сандугаш 
Муратбековна»)

Аягөз қаласы, 
Әуезов көшесі, № 30 үй

70 «Айқыз 1» сауда үйі (жеке кәсіпкер 
«Кызбаев Талгатбек Айтмухаметулы»)

Аягөз қаласы, 
Әуезов көшесі, № 30 
б үй

Шемонаиха ауданы
71 «Быт - Сервис» жауапкершілігі 

шектеулі серіктестігі ғимараты 
(жеке кәсіпкер «Проскурякова Галина 
Григорьевна»)

Шемонаиха қаласы, 
Чапаев көшесі, № 41 үй

72 «Быт - Сервис» жауапкершілігі 
шектеулі серіктестігі ғимараты (жеке 
кәсіпкер
«Гуслякова Нина Александровна»)

Шемонаиха қаласы,    
Чапаев көшесі, № 41 үй

ЖОБА

«Діни әдебиетті және діни мазмұндағы өзге де ақпараттық материалдарды, діни мақсаттағы заттарды тарату үшін арнайы тұрақты үй-
жайлардың орналастырылуын бекіту, ғибадат үйлерінен (ғимараттарынан) тыс жерлерде діни іс-шараларды өткізуге арналған үй-жайлардың 
орналастырылуын келісу туралы» Шығыс Қазақстан облысы әкімдігінің 2014 жылғы 4 маусымдағы № 147 қаулысына өзгеріс енгізу туралы


